

Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş.

4Ç 2022 Finansal Sonuçlar

Bilgilendirme Bülteni

17 Şubat 2023

Akçansa, geçen yılın aynı dönemine göre, satış gelirlerini 2022 yılı dördüncü çeyreğinde yüzde %239 ve 2022 yılının tamamında %210 artırarak sırasıyla 3 milyar TL ve 9 milyar TL'ye ulaştı.

Akçansa'nın 2022 yılının son çeyreğinde satış gelirleri 3.028,5 milyon TL'ye ulaşırken, geçen senenin aynı çeyreğinde 78,5 milyon TL olan FAVÖK de 407,9 milyon TL'ye yükseldi.

Akçansa, enerji maliyet optimizasyonu ve ihracat gelirlerindeki önemli büyüme de dahil olmak üzere operasyonel mükemmelliğe odaklanan çalışmalarıyla 4. Çeyrek ve tüm yıl net kârını sırasıyla 361,5 milyon TL ve 1.520,6 milyon TL'ye yükseltti. 2022 4. Çeyrek ve tüm yıl net kârı üzerinde operasyonel iyileştirmelerin yanı sıra, sırasıyla 137,3 milyon TL ve 733,1 milyon TL tutarındaki varlıkların yeniden değerlemesinden kaynaklanan olumlu verginin de etkisi bulunmaktadır.

Finansal Gelişmeler:

- Satış gelirleri 2022 dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre %239 artarak 3.028,5 milyon TL ve 2022'nin tamamında %210 artarak 8.898,7 milyon TL'ye ulaştı. 2022 yılının on iki aylık döneminde, Türk Lirası cinsinden toplam satışların yaklaşık %70'ini oluşturan yurt içi satışlar, güçlü iç talebin etkisiyle bir önceki yıla göre %264 arttı.
- FAVÖK, geçen senenin aynı dönemine göre 2022 dördüncü çeyrekte %419, 2022 yılının on iki aylık döneminde ise %230 artarak, sırasıyla 407,9 milyon TL ve 1.339,5 milyon TL oldu.
- Net kâr 2022'nin son çeyreğinde 361,5 milyon TL'ye, 2022'nin tamamında ise 1.520,6 milyon TL'ye ulaştı.
 - Yılın tamamında 213 ve 7338 sayılı kanunlar kapsamında şirket varlıklarının değerlendirilmesi sonucu oluşan ertelenmiş vergi gelirindeki etkiyle birlikte net kar rakamında yaklaşık 733,1 milyon TL tutarında tek seferlik pozitif bir etki meydana gelmiştir. (2022 4Ç etkisi 137,3 milyon TL)
 - Bu etkiye ilişkin olarak, önümüzdeki dönemlerde TFRS finansal tablolarda enflasyon muhasebesi uygulanmaya başlanması durumunda, kayıtlara alınan bu ertelenmiş vergi varlığının giderleştirilmesi söz konusu olabilecektir.

Stratejik Gelişmeler:

- Üretim maliyetlerindeki artış ortamına rağmen 2022 yılının on iki aylık döneminde geçen senenin aynı dönemine göre toplam çimento ve türevlerinin satış hacminde önemli bir değişiklik olmamakla beraber, hazır beton satışlarında yaklaşık %8'lik bir artış gerçekleşmiştir. Yurtdışı satış hacminin tonaj bazında payı son çeyrekte %35 ve 2022 yılının tamamında ise %42 mertebesine yakın seyretmiştir.
- Sürdürülebilirlik yaklaşımı ve uygulamalarını, ekosistemine de yayararak sektörün dönüşümüne destek olmayı amaçlayan Akçansa, dahil olduğu BIST Sürdürülebilirlik Endeksi puanlamasında 2022 üçüncü çeyreğinde 76 olan ÇSY (Çevre, Sosyal ve Yönetişim) notunu 2022 yılı dördüncü çeyreğinde 83'e çıkararak sürdürülebilirlik alanındaki gelişimine devam etmektedir. Dünya genelinde şirketlerin Çevresel, Sosyal, Yönetişim (ÇSY) faaliyetleriyle değerlendirildikleri Refinitiv ÇSY Skorlama sıralamasında Akçansa, 2022 yılı içerisinde puanını yükselterek skorlama sınıflandırmasındaki en iyi göreceli ESG performansı ve raporlamada yüksek derecede şeffaflık ile tanımlanan en yüksek kategoriye geçti. Şirket, 'İnşaat Malzemeleri' kategorisindeki küresel skorlamada ise 109 firma içerisinde dördüncü sıraya yükseldi.

Akçansa Çimento Finansal Sonuçları	12A 2022	12A 2021	4Ç 2022	4Ç 2021	Değişim 12A	Değişim 4Ç
Brüt Kar (MTL)	1.492,0	420,9	502,0	93,2	254%	439%
Brüt Kar (%)	16,8%	14,7%	16,6%	10,4%	2,1%	6,2%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	1.211,6	296,5	372,1	51,8	309%	618%
Esas faaliyet karı (%)	13,6%	10,3%	12,3%	5,8%	3,3%	6,5%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	1.153,5	244,3	348,9	26,7	372%	1204%
Esas faaliyet karı (%)	13,0%	8,5%	11,5%	3,0%	4,5%	8,5%
Amortisman (MTL)	128,0	108,8	35,9	26,7	18%	34%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	1.339,5	405,3	407,9	78,5	230%	419%
FAVÖK (%)	15,1%	14,1%	13,5%	8,8%	0,9%	4,7%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	1.281,5	353,1	384,8	53,5	263%	619%
FAVÖK (%)	14,4%	12,3%	12,7%	6,0%	2,1%	6,7%
Net kar (MTL)	1.520,6	303,6	361,5	173,3	401%	109%
Net kar (%)	17,1%	10,6%	11,9%	19,4%	6,5%	-7,4%

Bu belgede yer alan bilgi ve görüşler Akçansa Çimento San, Tic, A.Ş, ("Şirket") güvenilir ve iyi niyetli olduğuna inanılan kaynaklardan temin edilmiştir, Ancak bu bilgi ve görüşlerin doğruluğu veya eksiksizliği konusunda açık veya zımnî hiçbir beyan veya garanti verilmez,

Bu belge, Akçansa Çimento San, Tic, A.Ş, web sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yer alan finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir,